
...... · .. ·: .. : __ R:: .... ;.:· 
_ .

.. '

Ba'e1l()\{'::~~1"13,,',
'\\

_ .. ':.·1 ..... :<.

': .: .. : .... : .. , .... '" ... ,," ..J

.. '1...

.. :: " :: ..

09. i .20[7



i-: .s; 
Lij.. ,").

'LU 2~::ú .~.,. ~W r -v ,.-;..
'v, / <{ 2::

. /. » .. ,~(z _, o (.Y.: iu 'X.. >.. ~ ....
<t: ',,~ O Q sr: 
'UJ }.~

I·"'. <.( c::, 
2 '::f~' '-' ~' .. J o:.> .~~
« z

.~'( u:
)- r , '. j-(', :{,~ '_' ,/"

l~:: ,.•.. (( ~?: s: 
>.... :X- C.) ,,,~(. .» a~: LiJ ,~.ť .,<: (,LD:: :!: _ .. l ' .....
() -v-: (,(. w ,;:'( ·fY:.~.:

""" :1. ,w,~~ r- (_) '-' O'J « .)- z: , 'v O :.:::~ .. ,
'· .... l 

.' ,
'-','::':(. u.; .c.. (4:

~"':.' W Cť: "')

<:;: <.( 1(( ':'-.j I ~:t: :~::::. :> -·U; (',( ';» -
'<f . . ;~~ ~~~: .:'> .,.:'( .<,c 
r'''' <[. <.( Z 1···· ~'"

(/) :.0 (" o: ::f.~ ~?: x: .U

«
d
Z
W
(9
W
-1.

... ~.

. :
;i , 

'!+~II i~l~ J i I
I ~:, 1 :;1 ~ '! I i If ;~( j

·:S 



POVODí lARE

Povodí Labe, státní podnik
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové

I

Bankovní spojení:

495088 111
495407452
labe@pla.cz
70890005
CZ70890005
OSOB Hradec Králové
10391470210300
CZ6103000000000103914702
spis. zn. A. 9473 vedená
u Krajského soudu v HK

P - AQUA S.LO.

Ing. Pilař Zdeněk ml.
Jižní 870
500 03 Hradec Králové

TELEFON
FAX 
E-MAIL
ič
Dle

č.ú.
IBAN
Obchod ni rejstřík:

vÁš DOPIS C.J. / ZE DNE CISLO JEDNACí
PVZl17 f35828/Ka/0 

VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ
2.10.2017

Budování a modemizace měřících stanic ČHMÚ, stanice na Podolském potoce, Barchov

Dne 17.8.2017 jsme obdrželi Vaši žádost o stanovisko k dokumentaci na výše uvedenou akci. Podle
předložené dokumentace se jedná o rnodernizacl měřící stanice CHMŮ na Podolském potoce (IDVT
10100270 _ v naší správě) v ř.krn cca 5,275. V rámci stavby bude v korytě vybudován betonový práh se
zavázáním do břehů koryta vodního toku. Koryto Podolky je v místě stavby upraveno. Stávající opevněni
bude v místě stavby rozebráno a oříznuto, zpět uloženo a napojeno dobetonováním.

Stavba se nachází ve vodním útvaru HSL_1180 - Labe od toku Chrudímka po tok Doubrava, na
souřadnicích (S-JTSK) Y: 654529, X: 1064447.

K navrhovanému záměru vydáváme následující stanovisko správce povodí:

a) Z hlediska zájmů daných § 23a vodního zákona, platným Národním plánem povodí Labe
a Plánem dílčího povodí Horního a středního Labe (§ 24 až 26 vodního zákona) je předrnětný
záměr možný, protože lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke zhoršen! stavu dotčeného
vodnlho útvaru, a že záměr nebude mít za následek nedosažen! dobrého stavu dotčeného vodního
útvaru.

Toto hodnocení vychází z posouzení souladu předmětného záměru s výše uvedenými platnými
dokumenty.

b) Z hlediska dalších zájmů sledovaných vodním zákonem a správy vodního toku souhlasíme
s navrženým záměrem za předpokladu splněn! následujících podmínek:

» Při stavbě požadujeme zachování průtočnosti, nesmí docházet ke spadu materiálu do vodního
toku. Pokud se tak stane, musí být neprodleně odstraněn.

» Dále žádáme oznámení termínu zahájeni prací a jejich ukončení na tel. č. 721 963 729, p. $prync.

» Celá stavba zůstane v majetku investora i s následnou údržbou.

c) Z hlediska majetkoprávních vztahů sdělujeme, že se navrženy záměr dotýká majetku státu (ppč.
633/8 v k.ú. Barchov), ke kterému vykonává právo vlastnlka Povodí Labe, státnl podnik a z tohoto
důvodu bude účastníkem případných správnfch řízení, vedených k tomuto záměru podle vodního nebo
stavebního zákona. Způsob možného vypořádání majetkoprávních vztahů záměrem (stavbou.
činností) dotčeného majetku státu, lze před zahájením správních řlzenl projednat s Povodím Labe,
státním podnikem - závodem Pardubice, Cihelna 135, 53009 Pardubíce, po předložen! samostatné
žádosti, doložené doklady stejnými, jako vyž.adujevodní a stavební zákon a jejich prováděcí předpisy
pro zahájeni řízení a rozhodnutí v požadované věci. V žádosti je třeba uvést odkaz na značku (01510
jednací) tohoto stanoviska.

5396412017/PLa 38.09/S/20

IIII~ 11:111111 ~I! 11111 ~IIIIIIIIII ID IIIIIII~IIIIIIII
PVZll7f35828



Upozorňujeme Vás na skutečnost, že Povodí Labe, státní podnik nenese odpovědnost za případné škody
vzniklé průchodem velkých vod.

V dalších vodoprávních a jiných správních řízeních nebo jednáních vedených ve věci, ke které bylo vydáno
toto stanovisko, bude Povodí Labe, státní podnik zastupovat jeho organizační složka Povodí Labe, státní
podnik, závod Pardubice. Mistem pro doručování důležitých písemnosti, zejména rozhodnuti. zůstává
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 50003 Hradec Králové.

Toto stanovisko. které je podkladern pro vydání rozhodnutí nebo jiného opatření vodoprávniho nebo jiného
správního úřadu, nebo samosprávného orgánu, platí 2 roky od data jeho vydání, pokud v této době nebylo
využito pro vydání platného rozhodnutí nebo jiného opatření správními nebo samosprávnými orgány.

_-
Příloha
PD 

Na vědomí
PL - Z2 Pardubice



dodatek Č. 1

DOHODA 

o spolupráci mezi

Českým hydrometeorologickým ústavem, Praha
a

Povodím Labe, státní podnik

Číslo dohody: Český hydrometeorologický ústav -ÚH 3100-14/07
Povodí Labe, státní podnik - SMDO 91214001 7

I.

Smluvní strany

1) Český hydrometeorologický ústav

Sídlem:
statutární orgán:
Zástupce ve věcech technických:
IČ:
DIČ:

Na Šabatce 17, 14306 Praha 4
Ing. Václav Dvořák, Ph.D., ředitel
RNDr. Radek Čekal, Ph.D., vedoucí OHP
00020699
CZ 00020699

Firma je zapsána v podnikovém rejstříku dle zařazovací listiny č.j. M/200380100 ze dne
10.8.2000

(dále jen ČHMÚ)

2) Povodí Labe, státní podnik

Sídlem:
statutární orgán:
Zástupce ve věcech technických:
IČ:
DrČ:

Víta Nejedlého 951,50003 Hradec Králové
Ing. Pavel Ř:ehák, technický ředitel
Ing. Jiří Petr, vedoucí OVHD
70890005
CZ70890005

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl
A, vložka 9476

(dále jen Povodí Labe)


